
 
 

UCHWAŁA NR XVI/124/25 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Iłowo-Osada, od dnia 1 września 

2025 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 tj.) oraz art. 39 ust. 5-6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737 tj.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko – Mazurskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy 
Iłowo-Osada uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Iłowo-Osada, 
a także granice ich obwodów, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LXXII/497/24 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Iłowo-Osada. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1645



 

                                                                                            Załącznik do Uchwały Nr XVI/124/25 
                                                                                            Rady Gminy Iłowo-Osada 
                                                                                             z dnia 31 marca 2025 r. 
 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Iłowo-Osada 

oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez  

Gminę Iłowo-Osada, od dnia 1 września 2025 roku 

 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły 

 

Granice obwodu szkoły 

od dnia 

1 września 2025 r. 

1. Szkoła Podstawowa                    

im. Mikołaja 

Kopernika                       

w Iłowie-Osadzie 

Iłowo-Osada,  

ul. Wyzwolenia 11 

13-240 Iłowo-Osada 

Klasy I-VIII miejscowość: 

Białuty 

Chorab,                         

Dwukoły,                     

Dźwierznia,                     

Janowo,                    

Iłowo-Osada,                      

Iłowo-Wieś,                    

Mławka,                               

Pruski,                             

Purgałki,                                 

Sochy,                           

Szczepka. 

2. Szkoła Podstawowa                    

im. Karola Małłka                  

w Narzymiu 

Narzym,  

ul. Kościelna 14 

13-240 Iłowo-Osada 

Klasy I-VIII miejscowość:  

Brodowo,                             

Gajówki,                      

Kraszewo,                   

Mansfeldy,                     

Narzym,                    

Wierzbowo. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1645



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 39 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe sieć publicznych szkół podstawowych powinna być 

zorganizowana w sposób umożliwiający wszystkim dzieciom spełnianie obowiązku szkolnego,  

z uwzględnieniem drogi dziecka do szkoły określonej w ust. 2. Na podstawie art. 39 ust. 5 Rada Gminy 

ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze gminy.  

W dniu 10 lutego225 r. Rada Gminy Iłowo-Osada podjęła Uchwałę NR XIV/110/25 w sprawie likwidacji  z 

dniem 31 sierpnia 2025 r. Szkoły Podstawowej w Białutach o strukturze klas I-III wraz  

z oddziałem przedszkolnym. W związku z tym od 1 września 2025 r. klasy I-III z tej miejscowości, zostaną 

włączone do obwodu Szkoły Podstawowej w Iłowie-Osadzie wchodzącej w skład Zespołu Szkół Nr 1 im. 

Mikołaja Kopernika w Iłowie-Osadzie., gdzie zgodnie z wcześniej wspomnianą uchwałą, uczniowie 

likwidowanej Szkoły Podstawowej w Białutach od 1 września 2025 r. będą kontynuować naukę. 

Zgodnie z art. 39 ust. 8 ustawy Prawo oświatowe ustalenie planu sieci publicznych szkół następuje po 

uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty o zgodności planu z warunkami określonymi 

 w przepisach prawa.  

Kurator Oświaty w Olsztynie pozytywnie zaopiniował projekt planu sieci publicznych szkół podstawowych 

i granic ich obwodów mających siedzibę na obszarze Gminy Iłowo-Osada pismem  

Nr WPA.542.31.2025.AN z dnia 3 marca 2025 r. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1645


	UCHWAŁA NR XVI/124/25 RADY GMINY IŁOWO-OSADA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-04-08T12:01:37+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




